
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» 
 

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  mousosch2@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 
    От 20 октября 2023 года                                                                                              № 295 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по физике, английскому языку, астрономии 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказа директора школы № 251  от 11 сентября 2023 года «Об 

организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году», организационно-технологической модели проведения ШЭ 

ВсОШ на территории муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

физике (приложение № 1), английскому языку (приложение № 2), астрономии 

(приложение № 3) . 

2. Казыдуб В.В., ответственному за ведение школьного сайта, разместить данный приказ 

на школьном сайте в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» до 22 октября 

2023 года 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

mailto:mousosch2@mail.ru


 

Приложение № 1 к приказу № 275 от 11.10.2023 года  

Результаты школьного этапа ВсОШ по физике 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождени

я 

Граждан

ство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кл

асс 

обу

чен

ия 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

1.  
Анищенко Ульяна Андреевна 

жен. 
6.30.2009 

РФ Не имеются 
7 4 

Участник 

2.  
Ванина Дарья Никоваевна 

жен. 
3.31.2010 

РФ Не имеются 
7 0 

Участник 

3.  
Гик Карина Леонидовна 

жен. 
7.3.2010 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

4.  
Головань Дарья Владимировна 

жен. 
7.11.2010 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

5.  
Жидкова Вероника Олеговна 

жен. 
4.21.2010 

РФ Не имеются 

7 9 

Участник 

6.  
Кирилов Иван Васильевич 

муж. 
9.25.2010 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

7.  
Маринюк Ульяна Александровна 

жен. 
4.27.2010 

РФ Не имеются 

7 6 

Участник 

8.  
Петренко Анастасия Сергеевна 

жен. 
5.5.2010 

РФ Не имеются 

7 6 

Участник 

9.  
Покутная Екатерина Геннадьевна 

жен. 
7.13.2010 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

10.  
Путинцева Татьяна Павловна 

жен. 
3.21.2011 

РФ Не имеются 

7 8 

Участник 

11.  
Сагитова Диана Абаевна 

жен. 
1.12.2010 

РФ Не имеются 

7 1 

Участник 

12.  
Сироткина Екатерина Алексеевна 

жен. 
12.6.2010 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

13.  
Урумбаев Алан Кайратович 

муж. 
4.8.2010 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

14.  
Федоренко Антон Сергеевич 

муж. 
8.16.2010 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

15.  
Филиппов Максим Евгеньевич 

муж. 
6.26.2010 

РФ Не имеются 

7 0 

Участник 

16.  
Широких Семён Алексеевич 

муж. 
7.14.2010 

РФ Не имеются 

7 0 

Участник 

17.  
Агафонова Нина Владимировна 

жен. 
1.30.2009 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

18.  
Артамонова Юлиана Евгеньевна 

жен. 
7.15.2010 

РФ Не имеются 

7 1 

Участник 

19.  Белокопыто
в Степан Иванович 

муж. 
8.9.2010 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

20.  
Боцман Ангелина Александровна жен. 

07.02.201
0 

РФ Не имеются 

7 0 

Участник 

21.  
Волкова Мария Сергеевна жен. 

15.05.201
0 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

22.  Вышиванны
й Эдуард Максимович муж. 

12.06.201
0 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

23.  
Гейнц Никита Сергеевич муж. 

25.08.201
0 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

24.  
Гамцян Карина Велихановна жен. 

10.06.201
0 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

25.  
Зыкова Лариса Евгеньевна жен. 

09.07.201
0 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

26.  
Киселёв  Иван Витальевич муж. 

09.04.201
0 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождени

я 

Граждан

ство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кл

асс 

обу

чен

ия 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

27.  
Киселёва  Дарья Витальевна жен. 

09.04.201
0 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

28.  
Кирошенко Юлия Владимировна жен. 

23.07.201
0 

РФ Не имеются 

7 0 

Участник 

29.  
Кононова Ксения Сергеевна жен. 

21.10.201
0 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

30.  
Коржова Вероника Константиновна жен. 

10.06.201
0 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

31.  
Косицына Василиса Денисовна жен. 

18.03.201
0 

РФ Не имеются 

7 9 

Участник 

32.  
Леонтьев Никита  Сергеевич муж. 

18.12.200
9 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

33.  
Марков Евгений Сергеевич муж. 

04.12.200
9 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

34.  
Павнов Егор Вячеславович муж. 

07.08.201
0 

РФ Не имеются 

7 0 

Участник 

35.  
Савенко Полина Александровна жен. 

30.06.201
0 

РФ Не имеются 

7 0 

Участник 

36.  
Шик Роберт Олегович муж. 

05.06.201
0 

РФ Не имеются 

7 2 

Участник 

37.  
Берников  Даниил Евгеньевич муж. 

26.03.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

38.  
Тарасенко  Карина Отаровна жен. 

20.05.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

39.  
Гасан  Илья Александрович муж. 

13.08.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

40.  
Казанцева  Карина Валерьевна жен. 

07.06.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

41.  
Кратович  Елена  Сергеевна жен. 

05.02.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

42.  
Петренко  София Сергеевна жен. 

17.05.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

43.  
Погарская  Анастасия Евгеньевна жен. 

11.02.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

44.  
Позднякова  Екатерина Павловна жен. 

09.04.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

45.  
Сорокина  Евгения Алексеевна жен. 

12.10.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

46.  
Шлотгауэр  Диана Александровна жен. 

19.08.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

47.  
Буренко Илья Андреевич муж. 

27.09.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

48.  
Гик Екатерина Леонидовна жен. 

14.05.200
9 

РФ Не имеются 

8 3 

Участник 

49.  
Горбачева Яна Владимировна жен. 

10.03.200
9 

РФ Не имеются 

8 5 

Участник 

50.  
Горшкова Яна Михайловна жен. 

26.11.200
9 

РФ Не имеются 

8 2 

Участник 

51.  
Горяинова Ксения Вячеславовна жен. 

25.03.200
9 

РФ Не имеются 

8 3 

Участник 

52.  
Долин Дмитрий Андреевич муж. 

30.12.200
8 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

53.  
Дыбрин Даниил Денисович муж. 

20.05.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

54.  
Евсютин Иван Михайлович муж. 

15.09.200
9 

РФ Не имеются 

8 2 

Участник 

55.  
Карташова Альвина Александровна жен. 

04.01.200
9 

РФ Не имеются 

8 2 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождени

я 

Граждан

ство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кл

асс 

обу

чен

ия 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

56.  
Колесник Анастасия Сергеевна жен. 

13.11.200
8 

РФ Не имеются 

8 2 

Участник 

57.  
Копылова Юлия Михайловна жен. 

08.08.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

58.  
Крумм Степан Денисович муж. 

09.06.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

59.  
Кучинский Ярослав Николаевич муж. 

08.11.200
8 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

60.  
Ложечнико
ва Екатерина Дмитриевна жен. 

03.08.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

61.  
Назаренко Антон Сергеевич муж. 

03.06.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

62.  
Паланто Ульяна Ивановна жен. 

24.06.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

63.  
Степанюк Полина Игоревна жен. 

08.03.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

64.  
Сыксина Эвелина Евгеньевна жен. 

20.09.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

65.  
Торчилин Глеб Александрович муж. 

05.07.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

66.  
Ханова Дарья Алексеевна жен. 

03.07.200
9 

РФ Не имеются 

8 2 

Участник 

67.  
Шевченко Иван Павлович муж. 

16.08.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

68.  
Эйснер Эрвин Александрович муж. 

19.08.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

69.  
Асильбеков  Максим Геннадьевич муж. 

30.09.200
8 

РФ Не имеются 

8 2 

Участник 

70.  
Белокопыт
ов Егор Иванович муж. 

25.11.200
8 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

71.  
Валов  Евгений Сергеевич муж. 

30.10.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

72.  
Герк Роман Петрович муж. 

29.11.200
8 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

73.  
Гутник Дмитрий Владимирович муж. 

02.04.200
9 

РФ Не имеются 

8 1 

Участник 

74.  
Леонов Александр Сергеевич муж. 

08.12.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

75.  
Москвина Мария Сергеевна жен. 

14.09.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

76.  
Рыбьякова Елизавата Андреевна жен. 

07.08.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

77.  
Сабур Артур Вадимович муж. 

10.03.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

78.  
Семёнова Елизавата Владимировна жен. 

09.01.201
0 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

79.  
Табакаев Богдан Михайлович муж. 

07.01.200
8 

РФ Не имеются 

8 2 

Участник 

80.  
Урумбаева Дарья Александровна жен. 

01.02.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

81.  
Холодов Кирилл Витальевич муж. 

23.06.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

82.  
Шуров Тимофей Павлович муж. 

08.06.200
9 

РФ Не имеются 

8 0 

Участник 

83.  
Щерубаев Дамир Ерланович муж. 

08.09.200
9 

РФ Не имеются 

8 2 

Участник 

84.  Афанасьев
а Кристина Александровна жен. 

03.06.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождени

я 

Граждан

ство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кл

асс 

обу

чен

ия 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

85.  Балтабеков
а Альмира Муратовна жен. 

27.06.200
8 

РФ Не имеются 

9 1 

Участник 

86.  
Бабина Екатерина Евгеньевна жен. 

01.08.200
8 

РФ Не имеются 

9 2 

Участник 

87.  
Клочков Игорь Александрович муж. 

06.12.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

88.  
Липинская Диана Леонидовна жен. 

01.10.200
7 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

89.  
Москвин Андрей Сергеевич муж. 

03.10.200
7 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

90.  
Никитин Иван Валерьевич муж. 

04.01.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

91.  Овчинников
а Виктория Сергеевна жен. 

03.08.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

92.  
Пантилеев Кирилл Сергеевич муж. 

15.04.208
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

93.  
Пичугина Валентина Алексеевна жен. 

21.03.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

94.  Саворовска
я  Екатерина Юрьевна жен. 

06.07.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

95.  
Сероухова Анна Александровна жен. 

29.05.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

96.  
Филиппова Алина Евгеньевна жен. 

04.11.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

97.  
Волкова Ангелина Сергеевна жен. 

10.12.200
7 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

98.  
Гейнц Ксения Романовна жен. 

26.11.200
7 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

99.  
Гизей Александр Николаевич муж. 

27.10.200
7 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

100.  
Жукова Дарья Александровна жен. 

28.06.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

101.  
Кадермас Екатерина Антоновна жен. 

04.09.200
8 

РФ Не имеются 

9 3 

Участник 

102.  
Леонов Вячеслав Сергеевич муж. 

04.02.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

103.  
Минина Ангелина Максимовна жен. 

22.09.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

104.  
Назаренко Владислав Алексеевич муж. 

03.11.200
7 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

105.  
Нелюбина Лариса Константиновна жен. 

02.06.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

106.  
Плужников Кирилл Валерьевич муж. 

01.09.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

107.  
Рылова Анна Владимировна жен. 

03.09.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

108.  
Савенко Софья Алексеевна жен. 

03.06.200
8 

РФ Не имеются 

9 0 

Участник 

109.  
Балов Станислав Андреевич муж. 

26.11.200
7 

РФ Не имеются 

10 1 

Участник 

110.  
Власова Ирина Валерьевна жен. 

01.03.200
7 

РФ Не имеются 

10 0 

Участник 

111.  
Волкова Кристина Евгеньевна жен. 

10.06.200
7 

РФ Не имеются 

10 3 Участник 

112.  
Гольштейн Эвелина Леонидовна жен. 

28.03.200
7 

РФ Не имеются 

10 10 призер 

113.  
Джейранян Артавазд Бюзандович муж. 

31.05.200
7 

РФ Не имеются 

10 7 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 

Дата 

рождени

я 

Граждан

ство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кл

асс 

обу

чен

ия 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

114.  
Иванов Кирилл Вячеславович муж. 

16.03.200
7 

РФ Не имеются 

10 5 

Участник 

115.  
Кривозубов Аркадий Вячеславович муж. 

31.07.200
7 

РФ Не имеются 

10 1 

Участник 

116.  
Мухортова Дарья Максимовна жен. 

25.09.200
7 

РФ Не имеются 

10 11 призер 

117.  
Николаенк
о Ангелина Сергеевна жен. 

11.10.200
7 

РФ Не имеются 

10 5 

Участник 

118.  
Новоселов Даниил Андреевич муж. 

06.01.200
7 

РФ Не имеются 

10 3 

Участник 

119.  
Осепчук Ангелина Вячеславовна жен. 

14.06.200
7 

РФ Не имеются 

10 3 

Участник 

120.  
Савенко Сергей Алексеевич муж. 

18.05.200
7 

РФ Не имеются 

10 14 призер 

121.  
Сидак Виктория Сергеевна жен. 

18.03.200
7 

РФ Не имеются 

10 0 

Участник 

122.  
Сосин Али Денисович муж. 

05.04.200
7 

РФ Не имеются 

10 1 

Участник 

123.  
Федоткина Карина Ивановна жен. 

20.12.200
7 

РФ Не имеются 

10 10 призер 

124.  
Цверкунов Матвей Александрович муж. 

25.04.200
7 

РФ Не имеются 

10 5 

Участник 

125.  
Чибисов Михаил Михайлович муж. 

24.04.200
7 

РФ Не имеются 

10 5 

Участник 

126.  
Шиллер Виктория Андреевна жен. 

19.06.200
7 

РФ Не имеются 

10 6 

Участник 

127.  
Ерёмина  Елена  Дмитриевна жен. 

26.01.200
6 

РФ Не имеются 

11 2 

Участник 

128.  
Иост  Елена  Сергеевна жен. 

09.04.200
6 

РФ Не имеются 

11 0 

Участник 

129.  
Шамрай  Даниэлла Валентиновна жен. 

16.06.200
6 

РФ Не имеются 

11 2 

Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 2 к приказу № 275 от 11.10.2023 года  

Результаты школьного этапа ВсОШ по английскому языку 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Кл

асс 

обу

чен

ия 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

1.  
Собур Мария Игоревна 

жен. 
18.06.2012 

РФ Не имеются 
5 23 

Участник 

2.  
Торчилин Матвей Александрович 

муж. 
12.05.2012 

РФ Не имеются 
5 22 

Участник 

3.  
Чёрный Сергей Викторович 

муж. 
11.01.2012 

РФ Не имеются 

5 15 

Участник 

4.  
Хиль Роман Игоревич 

муж. 
26.01.2012 

РФ Не имеются 

5 12 

Участник 

5.  
Коростелёв Богдан Андреевич 

муж. 
14.09.2011 

РФ Не имеются 

6 
27 

Участник 

6.  
Варшавский Евгений Александрович 

муж. 
15.10.2011 

РФ Не имеются 

6 
20 

Участник 

7.  
Выдашенко Елизавета Юрьевна 

жен. 
11.07.2011 

РФ Не имеются 

6 
17 

Участник 

8.  
Шиллер Анастасия Андреевна 

жен. 
14.03.2011 

РФ Не имеются 

6 
17 

Участник 

9.  
Путинцева Татьяна Павловна 

жен. 
21.03.2011 

РФ Не имеются 

7 
27 

Участник 

10.  
Кузина Мария Денисовна 

жен. 
02.08.2010 

РФ Не имеются 

7 
21 

Участник 

11.  
Тарасенко Карина Отаровна 

жен. 
20.05.2009 

РФ Не имеются 

8 
15 

Участник 

12.  
Валов Евгений Сергеевич 

муж. 
30.10.2009 

РФ Не имеются 

8 
12 

Участник 

13.  
Иванов Кирилл Вячеславович 

муж. 
16.03.2007 

РФ Не имеются 

10 
6 

Участник 

14.  
Савенко Сергей Алексеевич 

муж. 
18.05.2007 

РФ Не имеются 

10 
12 

Участник 

15.  
Кривозубов Аркадий Вячеславович 

муж. 
31.07.2007 

РФ Не имеются 

10 
4 

Участник 

16.  
Танаева Полина Владимировна 

жен. 
12.04.2006 

РФ Не имеются 

11 
13 

Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 3 к приказу № 275 от 11.10.2023 года  

Результаты школьного этапа ВсОШ по астрономии 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Гра

жда

нст

во 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Клас

с 

обуч

ения 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

1.  
Липинский Игорь Леонидович 

муж. 
26.04.2012 

РФ Не имеются 
5 15 

Участник 

2.  
Репп Кирилл Олегович муж. 23.12.2011 

РФ Не имеются 
5 16 

Участник 

3.  
Заболотний Матвей Сергеевич муж. 07.05.2012 

РФ Не имеются 

5 16 

Участник 

4.  
Копылова Татьяна  Михайловна жен. 21.04.2012 

РФ Не имеются 

5 21 

Участник 

5.  Темербулат
ов Алексей Андреевич муж. 22.05.2012 

РФ Не имеются 

5 14 

Участник 

6.  
Горшкова Анастасия Михайловна жен. 08.02.2012 

РФ Не имеются 

5 20 

Участник 

7.  
Щерубаев Тимур Ерланович муж. 03.02.2012 

РФ Не имеются 

5 20 

Участник 

8.  
хиль Роман  Игоревич муж. 26.01.2012 

РФ Не имеются 

5 20 

Участник 

9.  
Торчилин Матвей 

Александрови
ч муж. 12.05.2012 

РФ Не имеются 

5 18 

Участник 

10.  
Елецкая Дарья Васильевна жен. 15.05.2012 

РФ Не имеются 

5 20 Участник 

11.  
Белянкина Александра Алексеевна жен. 07.09.2012 

РФ Не имеются 

5 25 призер 

12.  
Краснова Леокадия Игоревна жен. 06.12.2010 

РФ Не имеются 

6 8 

Участник 

13.  
Шиллер Анастасия Андреевна жен. 14.03.2011 

РФ Не имеются 

6 13 

Участник 

14.  
Ильяшенко Кристина Андреевна жен. 14.06.2011 

РФ Не имеются 

6 11 

Участник 

15.  
Коростелёв Богдан Андреевич муж. 14.09.2011 

РФ Не имеются 

6 15 

Участник 

16.  
Варенник Марина Алексеевна жен. 03.01.2011 

РФ Не имеются 

6 16 

Участник 

17.  
Пимонова Анастасия Дмитриевна жен. 27.04.2011 

РФ Не имеются 

6 14 

Участник 

18.  
Татомир Татьяна  Дмитриевна жен. 02.05.2011 

РФ Не имеются 

6 4 

Участник 

19.  
Суворов Дмитрий 

Александрови
ч муж. 28.02.2011 

РФ Не имеются 

6 28 призер 

20.  
Ядрошников
а Вероника Сергеевна жен. 16.12.2011 

РФ Не имеются 

6 18 

Участник 

21.  
Ганн Екатерина Андреевна жен. 22.07.2011 

РФ Не имеются 

6 12 

Участник 

22.  
Умпелева Дарья Антоновна жен. 05.07.2011 

РФ Не имеются 

6 5 

Участник 

23.  
Попкова Виктория Михайловна жен. 20.03.2011 

РФ Не имеются 

6 20 

Участник 

24.  
Косицына Василиса Денисовна жен. 18.03.2010 

РФ Не имеются 

7 8 

Участник 

25.  
Коржова Вероника 

Константинов
на жен. 10.06.2010 

РФ Не имеются 

7 4 

Участник 

26.  
Кононова Ксения Сергеевна жен. 21.10.2010 

РФ Не имеются 

7 14 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Гра

жда

нст

во 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Клас

с 

обуч

ения 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

27.  
Гейнц Никита Сергеевич муж. 25.08.2010 

РФ Не имеются 

7 26 призер 

28.  
Леонтьев Никита Сергеевич муж. 18.12.2009 

РФ Не имеются 

7 19 

Участник 

29.  
Андриеш Ольга Сергеевна жен. 09.03.2009 

РФ Не имеются 

8 24 

Участник 

30.  
Буренко Илья Андреевич муж. 27.09.2009 

РФ Не имеются 

8 6 

Участник 

31.  
Горбачева Яна 

Владимировн
а жен. 10.03.2009 

РФ Не имеются 

8 31 призер 

32.  
Горшкова Яна Михайловна жен. 26.11.2009 

РФ Не имеются 

8 13 

Участник 

33.  
Горяинова Ксения Вячеславовна жен. 25.03.2009 

РФ Не имеются 

8 20 

Участник 

34.  
Долин Дмитрий Андреевич муж. 30.12.2008 

РФ Не имеются 

8 16 

Участник 

35.  
Дыбрин Даниил Денисович муж. 20.05.2009 

РФ Не имеются 

8 15 

Участник 

36.  
Евсютин Иван Михайлович муж. 15.09.2009 

РФ Не имеются 

8 15 

Участник 

37.  
Карташова Альвина 

Александровн
а жен. 04.01.2009 

РФ Не имеются 

8 28 

Участник 

38.  
Колесник Анастасия Сергеевна жен. 13.11.2008 

РФ Не имеются 

8 27 

Участник 

39.  
Копылова Юлия Михайловна жен. 08.08.2009 

РФ Не имеются 

8 20 

Участник 

40.  
Крумм Степан Денисович муж. 09.06.2009 

РФ Не имеются 

8 11 

Участник 

41.  
Кучинский Ярослав Николаевич муж. 08.11.2008 

РФ Не имеются 

8 13 

Участник 

42.  
Ложечнкова Екатерина Дмитриевна жен. 03.08.2009 

РФ Не имеются 

8 28 

Участник 

43.  
Назаренкоо Антон Сергеевич муж. 03.06.2009 

РФ Не имеются 

8 12 

Участник 

44.  
Паланто Ульяна Ивановна жен. 24.06.2009 

РФ Не имеются 

8 24 

Участник 

45.  
Степанюк Полина Игоревна жен. 08.03.2009 

РФ Не имеются 

8 9 

Участник 

46.  
Сыксина Эвелина Евгеньевна жен. 20.09.2009 

РФ Не имеются 

8 8 

Участник 

47.  
Торчилин Глеб 

Александрови
ч муж. 05.07.2009 

РФ Не имеются 

8 9 

Участник 

48.  
Ханова Дарья Алексеевна жен. 03.07.2009 

РФ Не имеются 

8 22 

Участник 

49.  
Шевченко Иван Павлович муж. 16.08.2009 

РФ Не имеются 

8 17 

Участник 

50.  
Эйснер Эрвин 

Александрови
ч муж. 19.08.2009 

РФ Не имеются 

8 19 

Участник 

51.  
Щебет  Татьяна  Юрьевна жен. 18.01.2008 

РФ Не имеются 

9 12 

Участник 

52.  
Балов Станислав Андреевич муж. 26.11.2007 

РФ Не имеются 

10 24 

Участник 

53.  
Власова Ирина Валерьевна жен. 01.03.2007 

РФ Не имеются 

10 15 

Участник 

54.  
Волкова Кристина Евгеньевна жен. 10.06.2007 

РФ Не имеются 

10 19 

Участник 

55.  
Гольштейн Эвелина Леонидовна жен. 28.03.2007 

РФ Не имеются 

10 15 

Участник 



№ Фамилия Имя Отчество Пол 
Дата 

рождения 

Гра

жда

нст

во 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Клас

с 

обуч

ения 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника* 

56.  
Джейранян Артавазд Бюзандович муж. 31.05.2007 

РФ Не имеются 

10 16 

Участник 

57.  
Иванов Кирилл Вячеславович муж. 16.03.2007 

РФ Не имеются 

10 28 

Участник 

58.  
Кривозубов Аркадий Вячеславович муж. 31.07.2007 

РФ Не имеются 

10 37 призер 

59.  
Мухортова Дарья Максимовна жен. 25.09.2007 

РФ Не имеются 

10 51 
победител
ь 

60.  
Николаенко Ангелина Сергеевна жен. 11.10.2007 

РФ Не имеются 

10 27 Участник 

61.  
Новоселов Даниил Андреевич муж. 06.01.2007 

РФ Не имеются 

10 8 

Участник 

62.  
Савенко Сергей Алексеевич муж. 18.05.2007 

РФ Не имеются 

10 24 

Участник 

63.  
Сидак Виктория Сергеевна муж. 18.03.2007 

РФ Не имеются 

10 3 

Участник 

64.  
Сосин Али Денисович муж. 05.04.2007 

РФ Не имеются 

10 13 

Участник 

65.  
Федоткина Карина Ивановна жен. 20.12.2007 

РФ Не имеются 

10 12 

Участник 

66.  
Цверкунов Матвей 

Александрови
ч муж. 25.04.2007 

РФ Не имеются 

10 32 призер 

67.  
Чибисов Михаил Михайлович муж. 24.04.2007 

РФ Не имеются 

10 15 

Участник 

68.  
Шиллер Виктория Андреевна жен. 19.06.2007 

РФ Не имеются 

10 17 

Участник 

 
 

 


